ЧЕЧЕРСКИЙ

РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
26.07.2013 г.      № 302

г. Чачэрск, Гомельская вобласць                                                    г. Чечерск, Гомельская область

Об установлении ведомственной
классификации расходов районного
бюджета Чечерского района
На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Чечерский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить ведомственную классификацию расходов районного бюджета Чечерского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Чечерского районного исполнительного комитета от 25 января 2013 г. № 21 «Об установлении  ведомственной классификации расходов районного бюджета Чечерского района» (Национальный правовой интернет - портал Республики Беларусь, 14.03.2013, 9/56398).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

председателя
	Д.В.Тимошенко

	Управляющий делами
	Л.М.Евстратенко

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя

Гомельского областного

исполнительного комитета

                     В.В.Борисенко

25.07.2013
2
Приложение

к решению

Чечерского районного

исполнительного комитета

26.07.2013 № 302
Ведомственная классификация
расходов районного бюджета
Чечерского района
	Код главы
	Наименование

	004
	Чечерский филиал коммунального унитарного предприятия по обеспечению топливом «Гомельоблтопливо»

	010
	Чечерский районный исполнительный комитет (далее - райисполком)

	054
	Учреждение здравоохранения «Чечерская центральная районная больница»

	056
	Отдел идеологической работы,  культуры  и по делам молодежи райисполкома

	057
	Коммунальное кинозрелищное унитарное предприятие «Чечерсккиновидеосеть»

	075
	Отдел образования, спорта и туризма райисполкома

	082
	Управление сельского хозяйства и продовольствия райисполкома

	088
	Открытое акционерное общество «Чечерский комбинат бытового обслуживания»

	104
	Открытое акционерное общество "Гомельский автобусный парк N 1"

	110
	Коммунальное жилищное унитарное предприятие «Чечерское»

	117
	Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	321
	Финансовый отдел райисполкома

	691
	Чечерская районная организация общественного объединения "Белорусский республиканский союз молодежи"

	901
	Залесский сельский исполнительный комитет (далее - сельисполком)

	902
	Ленинский сельисполком

	903
	Меркуловичский сельисполком

	904
	Нисимковичский сельисполком

	905
	Полесский сельисполком

	906
	Ровковичский сельисполком

	907
	Оторский сельисполком

	999
	Прочие отделы райисполкома, учреждения и организации